

برنامه‌های رادیو و تلویزیون در ماه مبارک رمضان اعلام شد

با آغاز ماه رمضان شبکه‌های سیما تلاش می‌کنند علاوه بر پخش برنامه‌های جذاب و متنوع، سریال‌های مختلف را هم در بهترین ساعات ممکن به آنتن پخش بسپارند.



جام جم آنلاین: با آغاز ماه رمضان شبکه‌های سیما تلاش می‌کنند علاوه بر پخش برنامه‌های جذاب و متنوع، سریال‌های مختلف را هم در بهترین ساعات ممکن به آنتن پخش بسپارند.

امسال هم شبکه‌های سیما، سریال‌های گوناگونی را برای پخش در نظر گرفته‌اند. سقوط يك فرشته، ناز و نیاز، سي‌امین روز، پنج کیلومتر تا بهشت، سه‌دو‌سه‌دو‌نگ و بگو که هستم سریال‌هایی هستند که از امروز از شبکه‌های مختلف پخش می‌شود.

سقوط يك فرشته، نقش قرآن در زندگی

امروز که دارید این مطلب را می‌خوانید تصویربرداری سریال سقوط يك فرشته در حال انجام است. رامین عباسی‌زاده؛ تهیه‌کننده این سریال چند روز پیش اظهار امیدواری کرد که پرونده تولید سریال بزودی بسته شود.

داستان سقوط يك فرشته درباره 2 دختر جوان است که یکی با قرآن مانوس است و خداوند هم درها را برایش باز می‌کند، حتی زمانی که شیطان تلاش می‌کند او را از راه اصلی منحرف کند، تسلیم او نمی‌شود، اما شخصیت دیگر کمی شیطنت دارد و کمتر به مفاهیم قرآن توجه می‌کند و درگیر ماجراهایی می‌شود. کارگردانی این سریال را بهرام بهرامیان برعهده دارد.

مسعود رایگان، داریوش کاردان، فریبا کوثری، خاطره اسدی و مهرداد صدیقیان از جمله بازیگرانی هستند که در این سریال جلوی دوربین رفته‌اند. سقوط يك فرشته هر شب ساعت 22/30 از شبکه يك پخش می‌شود و ساعت 14/40 روز بعد تکرار آن روی آنتن می‌رود.

ناز و نیاز در شب‌های قدر

بجز این، شبکه يك سیما در شب‌های قدر سریال #171« ناز و نیاز» را نیز به آنتن پخش خواهد سپرد این سریال را فلورا سام کارگردانی کرده و در آن بازیگرانی چون داریوش ارجمند، گوهر خیراندیش، محمود عزیزی، مریم امیرجلالی، آناهیتا همی، لیلا بلوکات، امیریل ارجمند، محمدرضا عباس‌نژاد، رضا اخلاقی، حسین علیپور و کامران تفتی در نقش‌های مختلف ظاهر شده‌اند.

این سریال را مجید اوجی تهیه می‌کند و در آن داستان جوانی به نام سیامک بازگو می‌شود که عاشق دختری پولدار به نام شهرزاد می‌شود. رفته‌رفته کار عشق این دو بالا می‌گیرد اما از آنجا که پدر شهرزاد مخالف ازدواج آنهاست، با طرح نقشه‌ای عجیب به سیامک تهمت دزدی زده و او به زندان می‌افتد. ناز و نیاز با موضوع تاثیر دعا بر زندگی روزمره آدم‌ها در 5 قسمت 50 دقیقه‌ای تهیه می‌شود.

سی‌امین روز، فرشته جایگزین شیطان می‌شود

#171« اغماء» و #171« او يك فرشته بود» مطرح‌ترین سریال‌هایی هستند که در آنها شخصیت شیطان را لمس کرده‌ایم. اگر یادتان باشد این دو سریال شیطان‌هایی داشتند که قهرمان داستان را وسوسه می‌کرد. سریال سي‌امین روز در ادامه این آثار ماورایی امسال پایي يك فرشته را به سریال‌های مناسبی باز کرده است. این فرشته انسان‌ها را به امور خیر تشویق می‌کند.

داستان سي‌امین روز در باره سیاوش کیانی (هومن سیدی) است که سهوا قاتل برادر دوستش می‌شود و از آنجا که بسیار پایبند به رفاقت است، قتل را گردن می‌گیرد و تبعات آن را می‌پذیرد. #171« سي‌امین روز» را جواد افشار کارگردانی و رضا جودی تهیه کرده است. این سریال از شبکه دو قبل از افطار ساعت 19/30 پخش می‌شود.

پنج کیلومتر تا بهشت، ماجرای يك روح سرگردان

این سریال را علیرضا افخمی کارگردانی کرده و داوود هاشمی نیز تهیه‌کنندگی آن را برعهده دارد.

بازیگرانی چون داریوش فرهنگ، رضا توکلی، شهنام شهابی، پردیس افکاری، شبنم قلی‌خانی و نفیسه روشن در این سریال ایفای نقش

می‌کنند.

ماجرای این مجموعه درباره #171& «امیرحسین» کارمند یک شرکت وارداتی دارو است که در جریان سرقت اموال شرکت درگیر ماجراهایی می‌شود. این سریال 28 فروردین در تهران کلید خورد و مراحل تولیدش هنوز ادامه دارد. این سریال را هم می‌توان در ردیف کارهای ماورایی قرار داد.

در این جا هم با شخصیتی مواجهیم که جسمش به کما می‌رود و روحش تلاش می‌کند وارد خواب فرد دیگری شود تا واقعیاتی را به آن فرد بفهماند. سریال 5 کیلومتر تا بهشت پس از اذان مغرب از شبکه سوم روی آنتن می‌رود. این سریال هر شب ساعت 20/45 پخش و تکرار آن نیز 15/45 روز بعد خواهد بود.

#171& سه دونگ سه دونگ» در شبکه تهران

شبکه تهران هم یک سریال طنز را برای پخش در این ایام در نظر گرفته است. #171& سه دونگ سه دونگ» را شاهد احمدلو کارگردانی کرده و در آن بازیگران شناخته شده حوزه طنز مثل سیروس گرجستانی، محمد کاسبی، مرجانه گلچین، جواد عزتی، یوسف صیادی، داریوش سلیمی، عباس جمشیدی‌فر، اشکان اشتیاق و سیاوش مفیدی به ایفای نقش می‌پردازند. داستان #171& سه دونگ سه دونگ» درباره فردی به نام نصرت عشقی است که در یکی از محلات تهران ناوایی سنگ دارد. او به اتفاق 3 پسرش مسعود، محمود و منصور در این ناوایی کار می‌کند. نصرت عشقی کم و بیش روزگار خوبی دارد، اما خیلی زود همه چیز عوض می‌شود.

با آمدن پرویز شریک #171& سه دونگ» از مغازه، زندگی نصرت عشقی هم شکل دیگری به خود می‌گیرد. این سریال در 26 قسمت 40 دقیقه‌ای به تهیه‌کنندگی محمد صالحیان آماده می‌شود. #171& سه دونگ سه دونگ» هر شب ساعت 23/15 پخش و تکرار آن ساعت 17/30 روز بعد خواهد بود.

#171& بگو که هستم» در شبکه شما

همچنین سریال #171& بگو که هستم» به کارگردانی اکبر منصور فلاح و تهیه‌کنندگی رسول هنرمند در 30 قسمت 35 دقیقه‌ای از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب ساعت 21/15 پخش و تکرار آن ساعت 14 روز بعد از شبکه شما صورت می‌گیرد.

در این سریال مراد بعد از چندین بار که خانه را ترک کرده به خانه‌اش مراجعه می‌کند و متوجه می‌شود که همسر و فرزندانش خانه اجاره‌ای را ترک کرده و به مکان نامعلومی رفته‌اند. همسرش نامه‌ای برای او گذاشته که اگر در زمان معین (ماه مبارک رمضان) تغییر رفتار ندهد، باید طلاق او را بدهد و دیگر فرزندانش را نخواهد دید.

در این سریال بازیگرانی چون جهانبخش سلطانی، پرستو گلستانی، محمد الهی، پوران‌دخت مهیمن، مهدی باقری‌گی، محمدعلی میاندار و مینا فرامرزی به ایفای نقش می‌پردازند. سریال #171& بگو که هستم» در صداوسیما مرکز اصفهان آماده نمایش شده است.